

**Addendum No. 2 to IFB #25-37**



**CITY OF SOMERVILLE, MASSACHUSETTS**  
**Department of Procurement and Contracting Services**  
**KATJANA BALLANTYNE**  
**MAYOR**

To: All Parties on Record with the City of Somerville as Holding IFB #25-37 Traffic Signs and Related Equipment

From: Felisa Gárate

Date: 1/30/2025

Re: Clarification on Questions and Answers

**Addendum No. 2 to IFB #25-37**

---

**Please acknowledge receipt of this Addendum by signing below and including this form in your proposal package. Failure to do so may subject the proposer to disqualification.**

**NAME OF COMPANY / INDIVIDUAL:** \_\_\_\_\_

**ADDRESS:** \_\_\_\_\_

**CITY/STATE/ZIP:** \_\_\_\_\_

**TELEPHONE/FAX/EMAIL:** \_\_\_\_\_

**SIGNATURE OF AUTHORIZED INDIVIDUAL:** \_\_\_\_\_

**ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA:**

**Addendum #1** \_\_\_\_\_ **#2** \_\_\_\_\_ **#3** \_\_\_\_\_ **#4** \_\_\_\_\_

**Addendum No. 2 to IFB #25-37**

**Please see the below for the revised answer to Question #1 of Addendum #1.**

#	Question	Answer
1.	Street name sign and Sheeting 3M Type IX VIP is no longer available. Will you accept an alternative brand Orafol sheeting? If you prefer to stay with 3M, we would have to bid Type IX DG because 3M discontinued the Type IX VIP?	<b>We would accept ASTM Type XI (11) Sheeting.</b>